Página 103   terça-feira, 17 de Março de 2020 Nº 27.712Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

<BEGIN:1154313:103>

AVISO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇO Nº. 05/2020 -
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de
Licitação comunica a todos os interessados que realizou no dia 02 de
março 2020 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a TOMADA
DE PREÇO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA,
COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, ADMINISTRATI-
VA E FINANCEIRA PARA CONSTRUÇÃO DA PONTE SOBRE O RIO
PEIXOTINHO I NA ESTRADA MUNICIPAL DIVISA NORTE NO MUNICÍPIO
DE MATUPÁ/MT, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 881579/2018
CELEBRADO ENTRE SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO
DO CENTRO-OESTE (SUDECO) E O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT, aonde
sagrou-se vencedor o Licitante ATRATIVA ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 05.073.316/0001-27 com valor total de R$ 2.913.372,67.
Matupá - MT, 16 de março de 2020.

CRISTIANA PEREIRA SERRA LOPES - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação -

<END:1154313:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1154333:103>

AVISO DE LICITAÇÃO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2020

PROCESSO Nº. 028/2020.
A Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia - MT, por intermédio da Secretaria
Municipal de Administração e de sua Pregoeira, designada pela Portaria
nº 006/2020/GABINETE de 06/01/2020,cujo o objeto: Constitui o objeto do
presente processo é a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO NOVO 0KM
COM COMPACTADOR COLETOR DE LIXO NOVO CAPACIDADE MINIMA
15M³ DE LIXO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA DO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME
CONVÊNIO SICONV Nº.883091/2019, CELEBRADO COM SUPERINTEN-
DÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO - OESTE - SUDECO,
observado as especificações contidas no Termo de Referência deste edital
e em seus anexos, torna público, a todos as empresas interessadas em
participar do referido certame que houve alteração nas especificações
contidas no Termo de Referência, ANEXO I do edital de Pregão Presencial
Nº. 013/2020, e altera a data de realização do mesmo para dia 27 março
de 2020 ás 08:00 horas do Estado de Mato Grosso, Local Sala de Licitação
na sede da Prefeitura Municipal, situada localizada a Avenida Vereador
Genival Nunes de Araújo, 993, Centro, Nova Brasilândia - MT. O Edital
estará disponível para ser adquirido no Setor de Licitação na sede da
Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia/MT, e-mail: licitacaonovabrasilan-
dia@outlook.com ou pelo Site da Prefeitura www.novabrasilandia.mt.gov.br,
para informações através de fone/fax 014 (66) 3385-1277.
Nova Brasilândia - MT, 16 de março de 2020.

Cíntia Karine Carvalho dos Santos Souza.  Pregoeira Portaria: Nº.
006/2020

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1154333:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1154236:103>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 - SRP
A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data
de abertura prevista para o dia 31 de Março de 2020, ás 08:00 horas
(Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal,
tendo como objeto o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição
de Combustíveis para Manutenção da Frota de Veículos, Máquinas e
Equipamentos de Diversas Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito
de Nova Canaã do Norte-MT. O Edital completo estará disponível no site
www.novacanaadonorte.mt.gov.br/publicacoes Maiores informações
poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura
Municipal, ou através dos telefones (66) 3551-2400/ 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 16 de Março de 2020
ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1154236:103>

<BEGIN:1154237:103>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020
A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 03 de Abril de 2020, ás 08 horas (Horário de
Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como
Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Óleos Lubrifican-
tes, Graxa e Materiais de Consumo para Manutenção da Frota de Veículos

e Máquinas de diversas Secretarias do Município de Nova Canaã do Norte/
MT. O Edital completo estará disponível no site www.novacanaadonorte.
mt.gov.br (Ícone: Editais Online). Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos
telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 16 de Março de 2020..

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1154237:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1154270:103>

AVISO DE RESULTADO
Tomada de Preço 01 / 2020

Na data de 17/02/2020 as 830 Horas, Foram abertas as propostas Referente
a licitação supra citada, requisitada pelo(S) órgão(S): 05 003 D E P A R T .
OBRAS, ENGENHARIA E DEFESA CIVIL E devidamente acompanhada por
esta comissão de licitação, estamos assim de acordo com as normas legais
vigentes. Tendo como vencedor(es) o(s) listado(s) abaixo. PRESTACAO
DE SERVICOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA DESTINADOS A
REFORMA DO CENTRO DE MULTIPLO USO NO MUNICÍPIO DE NOVA
GUARITA - MT, TUDO EM CONFORMIDADE COM O PROJETO BASICO
E EXECUTIVO DE ENGENHARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHA
ORCAMENTÁRIA. 8067 ALBERTINO FRANCISCO GONCALVES
56303149120 25.050.861/0001-05, TOTAL DO VENCEDOR R$ 178.380,37
NOVA GUARITA - MT, 16 de março de 2020

Graciela Schuster
Presidente CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1154270:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1154227:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2018 - DATA:
13/03/2020 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA OITAVA DOS PRAZOS E
VIGENCIA ITEN 8.1 - CONTRATADO: GAUZE & PULINI LTDA - ME - CNPJ:
11.184.735/0001-39 - PRAZO DE EXECUÇÃO: 810 DIAS - VIGENCIA:
13/04/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1154227:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1154300:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar TOMADA DE PREÇOS - objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DE SALAS DE AULA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS:
DEUS É AMOR, IVO GARCIA E JR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS INTEGRANTES DO
EDITAL, data de abertura dos envelopes 02/04/2.020, às 9h00 (horário
de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida
Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os Interessados
se dirigirem a Comissão de Licitações no endereço supracitado e/ou através
do e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br ou site: https://novaxavanti-
na.mt.gov.br/licitacoes/tomada-de-preco&ano=2020 ou ainda pelo telefone
(66) 3438-3362.

Nova Xavantina - MT, 16 de março de 2.020.

Walmir Arruda COSTA - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1154300:103>

<BEGIN:1154323:103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 009/2.020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que
fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS
CONDICIONADORES DE AR. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á
Partir do dia 17/03/2.020 às 12h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Á partir do dia 30/03/2.020 às 08h00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Á partir do dia 30/03/2.020 às 8h59 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Á partir do dia 30/30/2.020 às 9h00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT